SRL Sanmedico       Adresa: Mun Chişinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9

Numărul  procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1661428788671 din 09.09.2022

Obiectul de achiziției: Consumabile și reagenți de laborator

Suma totală fără TVA: 217040,00 lei (Două sute șaptesprezece mii patruzeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 234403,20 lei (Două sute treizeci și patru mii patru sute trei lei 20 bani)

Lot 2. FIA, test rapid

Lot 3. Imunofluoriscență, test rapid

Lot 7. Glucometru